关于泰和县马市生态文化旅游特色小镇建设项目-马市镇蜀口村环岛村道工程自行车绿道专业分包工程更正公告（一）

各潜在投标人：
大千生态环境集团股份有限公司就泰和县马市生态文化旅游特色小镇建设项目-马市镇蜀口村环岛村道工程自行车绿道专业分包工程（招标编号：DQZB2019-076）现发布更正公告如下：
原招标文件 “第四章 工程量清单”
	序号
	材料名称
	任务内容描述
（包括但不限于以下工作内容）
	单位
	暂定工程量

	1
	彩色透水混凝土
	1、基层清理、场内运输、80厚墨蓝色C20透水混凝土浇筑，双丙聚氨酯密封处理，伸缩缝制作，养护；
2、包括人工费、所有材料费及机具使用费
	m3
	25600

变更为：
	序号
	材料名称
	任务内容描述
（包括但不限于以下工作内容）
	单位
	暂定工程量

	1
	彩色透水混凝土
	1、基层清理、场内运输、80厚墨蓝色C20透水混凝土浇筑，双丙聚氨酯密封处理，伸缩缝制作，养护；
2、包括人工费、所有材料费及机具使用费
	㎡
	25600

彩色透水混凝土中计量单位由m³更正为㎡。

招标文件其余内容无调整。

招标人：大千生态环境集团股份有限公司
[bookmark: _GoBack]日  期：2019年12月4日